
Atklāts disku golfa parks Līgatnē

Līgatnes apvienības pārvalde, atsaucoties uz vietējo jauniešu iniciatīvu, īstenojusi disku
golfa parka izveidi Augšlīgatnē pie Līgatnes Sporta centra. Jaunais disku golfa parks
aprīkots ar 18 mešanas zonām un groziem, kā arī atpūtas infrastruktūru, kas ietver
soliņus,  galdus,  atkritumu  urnas  un  ugunskura  vietas.  Parka  apmeklējums  ir
bezmaksas,  kā  arī  pieejami  desmit  bezmaksas  mešanas  disku  komplekti.

Projekts veidots ar mērķi veicināt veselīgu dzīvesveidu, uzlabot sabiedrisko aktivitāšu
iespējas un radīt pievilcīgu vidi ģimenēm un individuālajiem apmeklētājiem. Līgatnes
sporta centra darbinieki nodrošinās parka infrastruktūras atbalsta funkcijas, tostarp
inventāra izsniegšanu, instruktāžu, parka uzraudzību un piekļuvi labierīcībām.
Jaunieši, kas izrādīja iniciatīvu par disku golfa parka izveidi, arī iesaistīti parka izveides
darbos, tādējādi veicinot atbildību un kopienas saikni. Līgatnes apvienības pārvalde
īpaši pateicas brīvprātīgajam jaunietim Ralfam Ozoliņam par projekta koordinēšanu un
ieguldīto  darbu  tā  īstenošanā.  Projekts  izstrādāts  sadarbībā  ar  Latvijas  Diskgolfa
federāciju.

Disku golfs ir demokrātisks un ikvienam pieejams sporta veids, kuru var spēlēt dažāda
vecuma  cilvēki  bez  īpašas  fiziskās  sagatavotības.  Sacensību  rīkošana  piesaista
apmeklētājus  no  tuvākas  un  tālākas  apkārtnes,  tādējādi  atbalstot  arī  vietējos



uzņēmējus,  kas  piedāvā  ēdināšanas  un  izmitināšanas  pakalpojumus.
Aicinām visus interesentus apmeklēt jauno disku golfa parku Līgatnē un izbaudīt aktīvu
atpūtu pie dabas kopā ar ģimeni vai draugiem!

Projekta  izmaksas  ir  20  000  EUR tajā  skaitā  piesaistītais  finansējums  18  000  EUR un
Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējums 2 000 EUR.

 

Projekts  Nr.  Nr.23-09-AL18-A019.2202-000012   “Aktīvas  atpūtas  un  brīvā  laika
pavadīšanas infrastruktūras pilnveide vietējo iedzīvotāju veselīga dzīvesveida iespēju
nodrošināšanai Augšlīgatnē” realizēts saskaņā ar Latvijas Lauku attistības programmas
2014.-2020.gadam apakšpasākuma 19.2 "Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības
virzītas  vietējās  attīstības  stratēģiju"  aktivitāti  19.2.2  "Vietas  potenciāla  attīstības
iniciatīvas".
 


